Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

18-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 21.12.2020 № 18/399
г 1
О награждении Почетной грамотой
Тульской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № ]31-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Тула, в соответствии с Регламентом Тульской городской Думы,
Положением «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденным решением
Тульской городской Думы от 26.09.2012 № 50/1103, на основании протокола заседания
комиссии Тульской городской Думы по награждениям от 14.12.2020 Тульская городская
Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы:
- Донец Елену Валериевну - председателя комитета ЗАГС администрации города

Тулы за высокий профессионализм и добросовестный труд;
- Кузнецова Константина Николаевича - первого заместителя (товарища) Атамана

Тульского городского казачьего общества за многолетний добросовестный труд в составе
призывной комиссии города Тулы, высокие результаты при проведении мероприятий
связанных с призывом граждан на военную службу, а также с розыском лиц, уклоняющихся
от прохождения срочной военной службы в рядах вооруженных сил РФ;

- Хрусталеву Любовь Анатольевну - директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 28» за большой личный вклад и
значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса;

- Широкую Елену Михайловну - директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 5 имени Героя Российской
Федерации Сергея Сергеевича Громова» за большой личный вклад и значительные успехи в
организации и совершенствовании образовательного процесса;

- Юдину Юлию Игоревну - заместителя начальника управления образования
администрации города Тулы за высокий профессионализм и добросовестный труд.

2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального
образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации
муниципального образования город Тула»^_по^ адресу: http://www.npatula-city.ru, на
официальных сайтах Тульской го^рдской Думы^и администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной'сетйпИнтернет?^к

3. Решение вступает в силуло' :дн£его принятия

Щ Отдел

о б е с з с в Л ? J

http://www.npatula-city.ru